COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL

EDITAL CPRTI Nº 015/2011

Concurso Público para provimento de cargos de Pesquisador
Científico I, da série de classes de Pesquisador Científico, classificados no
Instituto Pasteur, da Coordenadoria de Controle de Doenças, da Secretaria
de Estado da Saúde – Edital CPRTI nº 002/2011 – DOE de 10/03/2011.
Classificação final dos candidatos aprovados por área de especialização.

 O Presidente da Comissão Permanente do Regime de Tempo
Integral – CPRTI torna público, para conhecimento dos interessados, a
classificação final por área de especialização dos candidatos aprovados no
concurso público para provimento de Pesquisador Científico I, Referencia
PqC-1, do SQC-III – Q SS da Secretaria de Estado da Saúde, classificados no
Instituto Pasteur da Coordenadoria de Controle de Doenças.

Área de Especialização 1 – Virologia

Unidade Laboratorial: Seção de Diagnóstico

Classificação
Final

Nº Inscrição   Nome   RG
 Total de
Pontos

1 19  Helena Beatriz de Carvalho Ruthner Batista   RS 60.504.603/17  111,1

2 30  Willian de Oliveira Fahl   30.317.250/2  107,9

3 26  Keila Iamamoto Nogi   28.595.865/3  103,14

4 36  Enio Mori   16.338.459/9  100,3

5 21  Karen Miyuki Asano   29.111.080/0  100,2

6 27  Sibele Pinheiro de Souza   30.370.957/1  99,71

7 5  Paloma de Oliveira Tonietti   30.657.635/1  97,58

8 52  Maria Thereza Bonilha Dubugras  19.127.891 94,72

9 66  Angelica Cristine de Almeida Campos   MG 8.138.032  94,09

10 2  Jonas Yoshitaka de Oliveira Lima   29.717.682/1  90,45

11 29  Juliana Silva Nogueira   29.612.361/4  89,7

12 28  Giselle Ayres Razera Rossa   28.894.358/3  89,61

Área de Especialização 2 – Imunologia

Unidade Laboratorial: Seção de Diagnóstico

Classificação
Final

Nº Inscrição   Nome    RG
 Total de
Pontos

1 28  Carlos Roberto Prudêncio   M 9.011.953  129,6

2 39  Elaine Raniero Fernandes   27.155.525/7  120,5

3 44  Fernanda Guedes Luiz   52.318.326/4  112,2

4 4  Sandriana dos Ramos Silva  4360316 109,5

5 3  Iana Suly Santos Katz   30.773.489/4  105,5

6 2  Juliana Mozer Sciani   29.059.267/7  104,4

7 17  Cristina da Silva Meira   30.799.401/6  102,2

8 34  Gabriela Motoie   35.229.682/3  95,4

9 30  Danielle Bastos Araujo   28.237.491/7  94,8

10 6  Tatiane Aparecida Canhamero Gasparelo   35.228.095/2  90,4

11 21  Alessandra Paes Suppa   7.560.207/3  89,7

12 25  Leandro Gustavo da Silva   42.156.607/3  87,2

13 14  Paula Sonia Cruz   32.220.366/1  82,3